REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zvra e Kryetarit € Komuniés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 73 /06 /2025 Nr2 & 53

Né mbéshtetie t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisic Lokale si dhe né
bazé 1& Marréveshjes sé Bashkgpunimit 1€ lidhur ndérmjet Ag| encisé sé Punésimit 1& Republikis
o Kosovis (APRK), q& vepron né kuadér 1 Ministrisé sé Financave, Pungs dhe Transfereve
(MFPT) dhe Komunés s& Shtimes, me géllim té realizimit dhe funksionalizimit t& bashkepunimit
& ndérsjellé, Krvetari 1 Komunés s Shtimes merr k#te:

VENDIM

|, Formohet Komisioni pér pranimin e praktikanteve né kuad@r 1€ realizimit 1€ aktiviteteve
qé dalin nga Marréveshja e Bashképunimit & lidhur ndérmjet Agjencisc s¢ Punésimit &
Republikés sé kosovEs (APRK), g vepron né kuadér t8 Ministrisé sé Financave, Pungs
dhe Transfereve {MFPT) dhe Komunis sé Shtimes.

2. Personat e em@ruar si aniare 18 komisionit sipas pikés s& paré & kétij vendimi jang:
1. Remzie Zegiri- Kryesuese

2. Armend Imeri- Anetar

1. Valmiras Hoxha- Anetare

3. Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ andtarfve W& Komisionit bazohen né praktikat e funksionimit
standard ¢ profesional institucional né funksion & ligishmérisé, transparenciés dhe efikasitetit.

4. Mandati i kétij Komisioni zgjat deri né pérfundimin e Marréveshjes s Bashk&punimit sipas
pikés s& paré & kétij vendimi, konkretisht mé 16.12.2025,

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Arsvetim:
Ky Vendim merret me qellim (& krijimit 18 mekanizmave funksional@ pér zbatimin ¢ Marréveshjes
sé Bashképunimit mes APRK-sé dhe Komungs st Shtimes ~EE
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